[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 216/2019

Assunto: Solicita a limpeza com retirada de entulho e implantação de placas com os dizeres Proibido Jogar Lixo, conforme modelo da municipalidade, e recolocação dos portões nos fundos do Cemitério da Saudade, localizado a Rua Antônio Casseta R. Gonçalves – Vila Santa Terezinha.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, a limpeza com a retirada de entulho e a implantação de placas com os dizeres Proibido Jogar Lixo, conforme modelo da municipalidade, e recolocação dos portões nos fundos do Cemitério da Saudade, Rua Antônio Casseta R. Gonçalves – Vila Santa Terezinha.

  		Espera-se que esta solicitação seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 01 de fevereiro de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 4426/2019 - 19/02/2019 12:45